JADWIGA, córka Henryka, xięcia głogowskiego i zęgańskiego, trzecia żona Kazimierza W. zaślubiona roku 1357, umarła 1390. **BODZIĘTA**, herbu Szeliwa, arcybiskup gnieźnieński od 1382 do 1389.

Homagium civitatis Cracoviensis de voluntate Hedvigis reginæ

Poloniae Vladislao regi præstitum. Cracoviae, post festum S. Andreæ, anno 1387.

Confirmatio venditionis et resignationis bonorum Siedlecz. Datum in Piotrkow, anno 1389.

Vladislaus rex confirmat privilegium Casimiri regis Poloniae super locationem villæ et advocatiæ in Przysieki, cum onere servitii bellici. Datum in Biecz, die SS. Philippi et Jacobi, anno 1389.

Idem Clementi de Moskorzew vicecancellario regni et ejus successoribus donat castrum Dobczyce et villas eo pertinentes. Anno 1390.

KLEMENS z MOSKORZEWA, herbu Pilawa, podkanclerzy koronny od 1390 do 1400, umarł 1408.

Idem generoso Strasz sexcentas marcas in oppido Lanckorona inscribit. Datum Cracoviæ, anno 1391.

Idem confirmat litteras super scultetiam in villa Blizyce Benikoni advocato. Cracoviæ, anno 1395.

Idem Janussio de Koszkowice Peczemegi in terra Cracoviensi sitam ad vitam confert. Cracoviæ, die Cinerum, anno 1397.

Idem litteras emptionis laneorum trium liberorum, quatuor piscinarum et unius molendini in villa Ranczowice confirmat cum onere servitii bellici. Datum in nova civitate Korczyn, feria quarta post festum S. Martini, anno 1399.

Trewalowie advocatiæ Sandecensis possessores faciunt inscriptiones cum uxoribus suis pro quingentis marcis in quarta parte advocatiæ Sandecensis coram Joanne Froling advocate feudal, aliisque advocatis uti bannato judicio. Datum in Sandecz, feria sexta post festum S. Marci, anno 1402.

Jest wzmiarka o Mikołaju Trewalu, wójcie sandeckim pod rokiem 1403 u Rzy- szewskiego. *Codex dipl. Pol.*, t. III, p. 364.

Nicolaus hæres de Czarnocin mediatatem villæ Mikłuszowice Jaskoni hæredi de Wierzbno et ejus successoribus centum et octoginta marcis grossorum Pragensium vendit in perpetuum coram Michaele judge et Dobieslao subjudge Cracoviensibus generalibus. Actum Cracoviæ, feria sexta proxima post festum S. Stanisłai, anno 1403.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. I, p. 275.

Vladislaus rex Vincentio de Pławowice octoginta marcas in villa Mirowo capitaneatus Olsztynensis inscribit. Sandomiriae, feria sexta infra octavas B. V. Mariæ, anno 1405.

Idem Andreæ Pałka hæredi in Niedzwiedź, ducentas marcas inscribit. Datum in Inovłodz, die Visitationis B. V. M., anno 1406.

Idem Joanni alias Jokan Manzik militi dat consensum eximendi castrum Oyciec pro quingentis marcis de manibus Hincæ castellani Rospiriensis, additque ei totidem marcas alias mediorum grossorum, et super eodem castro Oyciec et villis Smarzowice, Wielkawieś, Siełchow, Wierzchowisko, Bambel, Irzmanowice et Godzowice inscribit. Cracoviæ, in vigilia dominica Lætare, anno 1406.